

خبر و مصاحبه

پیروزی پرگل تراکتور مقابل نود ارومیه

تیم فوتبال تراکتور توانست در دیداری تدارکاتی که در سه وقت ۳۵ دقیقه‌ای برگزار شد، نود ارومیه را با نتیجه ۴ بریک شکست دهد. طی این دیدار تراکتور در ۳۵ دقیقه اول با گل مهدی کیانی (شوت از راه دور)، ۳۵ دقیقه دوم با گل هادی محمدی (ضربه سر) و در ۳۵ دقیقه سوم با دو گل ریکاردو آلوز (ضربه ایستگاهی) و مهدی هاشم نژاد (ضربه سر) و در مجموع با نتیجه ۴ بر یک به برتری دست یافت. تک گل تیم نود ارومیه در ۳۵ دقیقه سوم به ثمر رسید.

همچنین حسام گلزاری اولین کاپیتان تاریخ تراکتور در اواخر دهه ۴۰ دار فانی را وداع گفت. مراسم تشییع و تدفین پیکر آن مرحوم دیروز در آرامستان وادی رحمت تبریز برگزار شد.

حسینی: جدایی بردیف عجیب نبود

سیدمحمد حسینی مدافع تراکتور درباره جدایی قربان بردیف این طور می‌گوید: «زیاد عجیب نبود چون یکسری اتفاقات رخ داد که حدس می‌زدیم در نهایت بردیف جدا شود. او در اردوی ترکیه زیاد دل به کار نمی‌داد ولی از بچه‌ها شنیدیم که در اردوی پیش فصل در ترکیه بسیار جدی بود و تمرینات را به شکل دقیق زیر نظر داشت. بردیف با پیشنهاد تیم سوچی مواجه شده بود و باید می‌رفت. فکر می‌کنم جدایی او دلیل دیگری نداشت. شخصیت بردیف و رفتارهای او خاص بود و نمی‌شد در این مورد ایرادی از او گرفت. بردیف خیلی سخت می‌خندید و حتی اگر می‌خواست بخندد، صورتش را به سمت دیگری می‌کرد. ارتباط برقرار کردن را او سخت بود ولی بردیف از لحاظ فنی مربی خوبی است. فکر هم نمی‌کنم در تیم ما بازیکنی با او به مشکل خورده باشد.» او تفکرات فوتبالی سرمربی جدید را می‌پسندد. «از لحاظ فنی مربی خوبی است و به سبک فوتبال تهاجمی علاقه دارد. خمز در فوتبال اسپانیا مربیگری کرده و تجربیات خوبی دارد. سبک مربیگری خمز باب میل هواداران تراکتور است. از طرفی خمز یک مربی فعال و پرنرژی است که وقتی در تمرین حاضر می‌شود، انرژی مثبت خود را به بازیکنان منتقل می‌کند.»

شرایط بحرانی شهرداری همدان

شهرداری همدان تا اینجای لیگ یک با هجده امتیاز در رده نهم قرار گرفته اما شرایط سختی را تجربه می‌کند. احمد جمشیدیان سرمربی تیم در این باره می‌گوید: «ما متأسفانه شرایط بسیار سختی را در این مدت پشت سر گذاشتیم و گویا کسی نگران وضعیت موجود تیم نیست و همه چیز بدون مشکل در حال پیش رفتن است.» اما انتظار او از مسئولان استانی. «شرایط‌مان بسیار حساس و حیاتی بوده و انتظار داریم شهردار ورزشدوست همدان، مدیران شهرداری و مدیریت باشگاه با پرداخت بموقع قراردادها و تعهدات هر چه زودتر تیم را از بحران خارج کنند. توقع داریم پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین از پس هزینه‌های ارزان‌ترین تیم لیگ یک کشور به‌عنوان آبروی فوتبال و ورزش استان بر بیاید. جای بسی تأسف است که هنوز بعضی در این شهر به دنبال انحلال و سنگ‌اندازی برای تیم هستند.»

آماده‌سازی ملوان با شکست سنگین

انزلی‌چی‌ها با توپ پر می‌آیند؟



شکست سنگین ملوان مقابل استقلال آن هم شروع بازی‌ها، کار را برای ملوانی‌ها سخت خواهد کرد.

اما به نظر می‌رسد شاگردان مازیار زارع با توپ پر پا به میدان بگذارند، هر چند آنها شکست سنگینی مقابل استقلال داشتند، اما به نظر می‌رسد آنها هنوز در فضای برد مقابل روحیه بالایی پا به میدان مسابقات خواهند گذاشت

بودند، با پیش خواهند گذاشت و مدیران را مجبور به تغییرات روی نیمکت خواهند کرد، به همین دلیل مازیار زارع بخوبی می‌داند که چه قدر وقت دارد و ملوان تا کی پای او و دستیارانش خواهد ایستاد.

انزلی‌چی‌ها در اولین دیدار بعد از تعطیلات و در هفته دوازدهم باید یک بازی سخت را مقابل سپاهان برگزار کنند که در خانه خودشان برگزار خواهد شد و اگر بتوانند مثل بازی با فولاد، از این بازی برنده خارج شوند، به احتمال زیاد روزهای بهتری را پیش رو خواهند داشت و در غیر این صورت خیلی نمی‌توان به هفته‌های بعدی رقابت‌ها امیدوار بود. دیدار با سپاهان برای ملوان سرنوشت‌ساز خواهد بود و این را بهتر از هر کسی نیمکت ملوان درک می‌کند.

و با روحیه بالایی پا به میدان مسابقات خواهند گذاشت. برای نیمکت ملوان هم بهتر است که این تیم در ادامه بتواند به نتایج قابل قبولی دست پیدا کند، چرا که پیش از تعطیلی لیگ برتر فوتبال، زارع جایگاه متزلزلی داشت و در صورتی که بعد از شروع بازی‌ها، ملوان نتواند به نتایج خوبی دست پیدا کند، حتماً جایگاه کادر فنی دچار تزلزل شده و شاید شاهد تغییراتی روی نیمکت باشیم.

هر چند این احتمال هم وجود دارد همدلی و دوستی که در این تیم از مجموعه مدیریتی گرفته تا روی نیمکت تیم وجود دارد، مانع از تغییرات روی نیمکت شود، اما به هر حال اگر آنچه که مدنظر مدیران و هواداران تیم هست، اتفاق نیفتد، خیلی زود نقراتی که مدت‌ها، منتظر رسیدن به ملوان

در طول تعطیلات کادر فنی ملوان تلاش کرد بتواند از این فرصت استفاده کرده و ملوان را بهتر از گذشته آماده کند.

برگزاری اردوی آمادگی و بازی‌های تدارکاتی از جمله برنامه‌های مازیار زارع برای تیمش بود که البته خیلی خوب برای ملوان سپری نشد و در حالی که انزلی‌چی‌ها در دیداری تدارکاتی به مصاف استقلال رفتند نتیجه بسیار بدی برای آنها رقم خورد. شکست سنگین ملوان مقابل استقلال آن هم چند روز مانده تا شروع بازی‌ها، کار را برای ملوانی‌ها سخت خواهد کرد.

اما به نظر می‌رسد شاگردان مازیار زارع با توپ پر پا به میدان بگذارند، هر چند آنها شکست سنگینی مقابل استقلال داشتند، اما به نظر می‌رسد آنها هنوز در فضای برد مقابل فولاد هستند

با هوادار و پرسپولیس جشید، اما هر دو شکست ملوان تنها با یک گل خورده بود و این امیدواری برای شاگردان مازیار زارع همچنان وجود داشت که می‌توانند به شرایط بهتری دست پیدا کنند. آنها در مسابقه با تراکتور آماده و قهرمانی‌ها توانستند به یک تساوی بیرون از خانه یک بر یک دست پیدا کنند که باز هم برای انزلی‌چی‌ها روحیه بخش بود، اما اوچ کار شاگردان زارع در بازی موقه و در رویارویی با فولاد بود، ملوانی‌ها توانستند در برابر تیم خوب فولاد با زدن سه گل به یک پیروزی بسیار خوب دست پیدا کنند و با شادی و برد به تعطیلات لیگ برتر بروند. شاید بعد از این بازی ملوانی‌ها اصلاً دوست نداشتند بازی‌ها تعطیل شود، اما به هر حال این اتفاق رخ داد و لیگ برتر به خاطر تیم ملی تعطیل شد.

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

شاگردان مازیار زارع لیگ برتر را خیلی خوب شروع نکردند و در حالی که با قهرمانی در لیگ دسته اول فوتبال به این رقابت‌ها رسیدند اما در جریان بازی‌ها نتوانستند خوب ظاهر شوند. روزها برای انزلی‌چی‌ها به سختی می‌گذشت و شاید منتظر تعطیلات لیگ برتر بودند تا بتوانند خود را جمع و جور کنند، اما قبل از رسیدن به تعطیلات توانستند روزهای بهتری را سپری کنند و روند رو به رشدی داشته باشد. آنها با وجود اینکه اصلاً شرایط خوبی نداشتند، توانستند در رویارویی با صنعت نفت آبادان به یک برد باارزش دست پیدا کنند، هر چند بعد از این برد ملوان دو بار طعم شکست را در رویارویی

مصاحبه

زنوزی: بدشانسی جایگاه واقعی را از تراکتور گرفته است



باشیم.» زنوزی عامل بدشانسی را در جایگاه کنونی تراکتور مؤثر می‌داند: «اگر بدشانس نبودیم، اکنون بین چهار تیم بالای جدول قرار داشتیم. به‌عنوان مثال در بازی با سپاهان هواداران این موضوع را نشان می‌دهد که تراکتور باید به موفقیت برسد. دست شما را به گرمی می‌فشارم و برای‌تان آرزوی موفقیت دارم. ان‌شاءالله با تدابیر شما و تلاش بازیکنان به قله فوتبال ایران برسیم و در آسیا هم حرفی برای گفتن داشته

داریم تراکتور را به آن جایگاهی که مستحقش است و تاکنون نرسیده، برسانید. هر کمک و امکاناتی که درخواست کنید، در اختیاران خواهم گذاشت. امکانات و پشتیبانی من و هواداران این موضوع را نشان می‌دهد که تراکتور باید به موفقیت برسد. دست شما را به گرمی می‌فشارم و برای‌تان آرزوی موفقیت دارم. ان‌شاءالله با تدابیر شما و تلاش بازیکنان به قله فوتبال ایران برسیم و در آسیا هم حرفی برای گفتن داشته

کرده است. من به آقای خمز خوشامد گفته و برایش آرزوی موفقیت می‌کنم. پس از حضور آقای خمز در تمرینات، طی روزهای گذشته پرس و جو کرده و طبق شناختی که پیدا کرده‌ام، وی مربی قوی و با روابط عمومی و انگیزه بسیار بالاست و می‌خواهد تیم را همدل و متحد کند.»

او با اشاره به حمایت همیشگی هواداران تراکتور از این تیم می‌گوید: «تراکتور پرهوادارترین تیم آسیاست. من و سایر هواداران از شما انتظار

محمدرضا زنوزی مالک باشگاه تراکتور درباره جدایی بردیف و حضور سرمربی جدید می‌گوید: «با وجود بزرگانی همچون آقایان کیانی، اخباری و عباس‌زاده خیالم از تیم آسوده است. جا دارد از زحمات دوست عزیزم «قربان بردیف» که با وجود داشتن قرارداد یک‌ساله مجبور به ترک ایران و حضور در تیم جدید شد، تقدیر و تشکر کنم. اوزحمات زیادی برای تراکتور کشید و متأسفانه تداوم همکاری میسر نشد. پاکو خمز بیش از ۹ سال در لالیگا کار



مسعود شجاعی

کاپیتان تمام‌نشدنی

در مصاف تدارکاتی نساجی مازندران با تیم نوجوانان ایران در کمپ تیم‌های ملی مسعود شجاعی با یک ضربه زیبا دروازه تیم نوجوانان را باز کرد و در ادامه کریم اسلامی هم گل زد تا تیم نساجی در این بازی دوستانه دو بر صفر برنده شود. شجاعی در سن ۲۸ سالگی هم بسیار مؤثر و بانگیزه فوتبال بازی می‌کند و مشخص شد بی‌دلیل نیست که هنوز با خداحافظی از فوتبال کنار نیامده است.



ساکت الهامی

انگیزه تقابل با قلعه نویی

هوادار در شروع مجدد رقابت‌های لیگ برتر بازی بسیار سختی در سیرجان مقابل گل گهر خواهد داشت. آنها در فصل گذشته رفت و برگشت دو شکست برابر حریف سیرجانی خود متحمل شدند و هرگز موفق به گشودن دروازه گل گهری‌ها نشدند. تیم هوادار در حال حاضر در جایگاه یازدهم قرار دارد و یک پیروزی می‌تواند جایگاه آنها را بهبود چشمگیری ببخشد. آنها این روزها آخرین تمرینات خود را پیش از شروع مجدد لیگ پشت سر می‌گذارند.



محمد دانشگر

توبیخ کتبی

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال رأی خود را در خصوص محمد دانشگر مدافع تیم اصفهانی صادر کرد. رأی محکومیت صادره علیه محمد دانشگر، بازیکن باشگاه سپاهان قطعی و بر همین اساس نامبرده به توبیخ کتبی محکوم شده است. سایت فدراسیون فوتبال درباره اتفاق رخ داده و دلیل صدور این رأی هیچ‌گونه توضیحی نداده است.